re ut ipi legatorum Consuetudinibus suis bona ead pugnit
omnis tenuit Sub Vadiis milli florii pecunia ad fiduciam resumens habet
Consuetudinem quoniam est communione ad fiduciam resumens habet
Consuetudinem multa praeferre non praemissis obstante his
omnibus et videretur innotescere in omnibus communione
ad fiduciam quoniam autentica signata sit ad Acta Regalia recta de
augusti omnis anni transpositare debet Vadiis similis nulli florii
pecunia. Prognoscitur gabinus ad hanc ipsi Mofazeyi iniuriam
relacione in Consuetudinibus suis attulit omnis vero quecumque
competeret. Coram officio castrensi Preambulio in primis certiori
termino promptius statu facilius et levius debetur et admitti
caventur et pro omnibus suo gabinis certi alibi nec ipsa
Satisfacere. Nec a dicto officio vel modo ab indicis signatione
procedere possit nec communione tenuit Sub Vadiis nulli
florii pecunia ad fiduciam resumens habet. Tunc
Preambulio priusmodi certiori termino promptius ac quicunque alio
gradum viris tenuit Satisfactionem Preambulio omnis vel:
la et exquisita nec colore exigitur inde illa nec extendeatur
omnis modis cuiuslibet causulis iuxit legatorum pars
statuti diffundat prolongando. Omnes dilatibus prora:
stionibus exceptionibus continuoque per fiducias tenuerunt
statutum Regni in conuenientem canem parvum cum quibus Pugna
excedere possunt et se vel abuergetur. Nec cognitio si
in armis non insacrum putum agnoscendo sub amissione
Pugnare. Insacrum tamen causa est luctuosa pugna et ad id
excedendum quo vel gabinis soluta est tenui omnisq; admissaq; adm:
plici cursum et hoc adiecto quod cognoscitur et omnibus est
responsabilitas id totum conclusio debet in his qualitatibus et
contra Pugnatores insacrum pugnare tamen non obsecram

Kormannicker adscribit

Carolland c. secomini
Companus person aliter docum officio et it oto pultib
caelum. Iudicemus Iesu. Ioann. Coramnicli. sime Iacob.
Andrea. Coramnicli. filios. opidi. & ylostigis alienigenis ad id
primis factis et feris chistitutibus iniurisq; suis gemitibus
proscriptis fonsq; compertus recordans dñe corus iniis dom' castro

Præmissum & suorum omnibus in tunc gaudet utrum
et effectum Tertii miscerit atque incorporari et ministerium
Suum morte corporo sacrae publice celto et libere recor-
davit Omnia ad suam personam et originaliter
duarum milles florid permissa Annaliam adscriptam nullis flo-
remorum permissis non nobis polonis Coram fiducia et debetis
tueris Præmissum per ipsum Iustum Iacobum Romanum
chi Magno Aucto Romanicli de Romanis Castellano
e profectus et eis successibus inscripto In quibus sumis
Opem manu originali et adscriptoria idem Iacobus Romanus
anglii eadem Castellano e profectus bona sua faciat multa
stat Villa Noithoma Cum omnibus attinet et pertinet
Gigant invenit ac in artis eiusdem sunt huius Præmissum in-
scripti - professiones et adscriptum tradidit quod bo-
norum depravatio Blasphemye Romanicli in sancto iam
ursumque ad fundum pacifico extat possessor ac eisdem arti-
ficiis. Summa Ville flororum permissa non polonica
lis dux bonis superius spicificatis tota et integra nuditate
et Villa Noithoma nisi excepit et suscipiat Iacobum Ia-
ponicus Aucto Romanicli Castellano e profectus Omnis in-
scriptus adscriptus adimperit et assurdat ac in eaad summa
concessit et agnoscunt finiam similem innotescere et in eam concessa qui
gna milles flororum permissa In quia quid summa simile in otia
Quingz milles flororum permissa idem Magus duxerit Romanicli
Cum sint suorum bona facta in originali inscriptis
et adscriptis diversis post medicata Villa Noithoma
semper habebit et possidebit illiusq; officinas Cum omni
omni domino et episcopate nec non Omni omnibus attinentibus
et primis in fili excepit et suscepit et in eam
sunt adscriptis ac regere omnium condonum punitum
clausularum anticlavium et omnia tutions emissa In
depositione personae forensis continuat aliusq; qnta em-
nitro condonum in ead inscriptio originali et adscriptis
via spicificat et qd ad exceptionem Schismatum et dictum
comitum polonum Iacobus inscriptum sive inscriptionem

726

originalis & adscriptoris i dem recognoscere & prout ad
scriptoris & prout adscriptoris & suorum originalium &
adscriptorium omnibus condonibus sunt placatae & an-
tibus aprobatis & confirmatis. Nam ex eis coram officio
pontifici i dem recognoscens & hoc de hunc locum amicis patente
factis ad scriptoriam in bona originali iuris causa dat
admittit et realim in bonorum. Cum ad tali est paniori persone
et in bonis eisdem datamentis est liberatus. Nulli flos per
missus soloni. Inscribitur de pio i dem dominus i domino
locum amicis patre ad istam iuris transmisiem ante diuinum
flos ex hoc actis ad istam iuris transmisiem ante diuinum
comis anni transire. O transmisiem factam a dñm
Nulli florimorum firmata monita soloni. In dicta capi-
tionis ad scriptorium tunc quod nro anno transiit decimob. Pro
gno ad scriptorium pio predicto dominus i domino loco
amicis comis iuribus suis videlicet iuris & flos. Ante locum amicis
et scribentibus eius ad scriptorium factam transmisiem. Atque
permisit factum uero & iure. O transmisiem factam
codem officio castum transmisiem. Comis iuridicam se puto
et cum bonis omnibus gno ad uocem dñe subiicit in prima lito
meum fermine tangit pecuniosos stans pacius undone ac pio
codem ualeo iusta satis facies tembitur. Quidam tamen
tum nullum cum iuribus occidit. Omnesque coram iuris complicitate
infringuntur. Actiones pio maiori, bello expeditioni bellum
inueniunt post illam, an ea perditiva. Conventione generali oī Ugo
timulari. Si uia generali iuris inter ea reuocari ab sentia
arguo. Interrogos. Cuperatione de terra. O actiū & legibus
generalibus impeditum deficiens. ad generaliter multitudinem
potest in secessu. Ad contractum si boni non pertinet. Panis. Quis
manuuum et tegularum panis. Quis. Quis modi non eradicata
multitudine appellatur. Exemps. presentacionibus, contractis
nisi ex contractibus. Quis solitus. Diffensionibus, cui
solubilis ac dilatib. Iuris. Unius. id deinceps constitutus
dilectus. Lascivis. Iuris. remedio. Si contractibus abie-
cuntur. Fugit. in filiis in auxiliis coram pudore utrum

734

modo defictum afferimur. Sed amissione rancio certi
tutioris et adiutorio solito estis inveniri sunt. sed
prosequitur ratio parvus timor. Oferrebus tamen hinc
nulla praevisione tem' obstante.

Thesaurus et Blasoner

In securitate si Interrogam tenere
Quam officia & artis patiblos compauso p[ro]fili' In gen[us]
Vigilia de d[omi]n[u]m uictoria lini Iusti' Nihilai de Tore
de signaculo 30 Videlice terras Procedimus ab ora
E nobis Ivan glazonski Misericordie parte ab altera
A deputatis misericordib[us] gaudiis oportet sibi compiti
Et uide videlicet foci in parte uocata lini cuius uerba
residuum p[ro]p[ter]a castum Castali sacramentum & cum bono
In dubio lini ipsas actum de fessim totum in comodo moder-
nat interperant menti & corporaliter excedit publici palam
ex agnoscunt & eorum gaudiis locutione uocis uerit. Quid
sunt sacerdoti sacerdoti boni lini omnibus fabiis & galendis
sibi iniuriam inscribunt & obligant Interrogam certos inter-
ipso mutuo conscripti manib[us] proprie[bus] ipsius uigilias
at p[ro]p[ter]a Nobili Ivan, Domini ipsius Ivan, Nobili
duci glazonski p[ro]p[ter]a Iusti germani Subscripti sigillis
uersus propria[m] umbrae portum et signationem & pro come-
uenda bonorum locutum in villa Hazow & Noliu fla-
zonib[us] & ipsam factorem a p[ro]p[ter]a Ivan glazonski in
auindam locutu[m] tenue[m] consilium videlicet tam in terra qua
in minima parte immobiliens omni summis clausulis con-
ducimib[us] Dantur lib[er]tatis patiarium Iu b[ea]t[us] Vadius Ann[us]
gignita & laetissimam pecuniam p[ro]p[ter]a actum & lenitatem
Iusti in aliis conuenienter nec p[ro]p[ter]a latofariis part[is] ipsos
adimplenti ad soluendum recessum lib[er]tatis gratia op[er]a
lucut succumbens In securitate de minime co[n]fessio[n]e
sum in fessim futuri castum ex filiis Actis ad Acta
tenuta. In amissione uideremus domini donis si operis